
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. z.č. 8912012 Sb., občanský zákoník

l. SMLUVNí STRANY

Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Orlicí, Knapovec 8
Knapovec 8, 5620í Ústí nad Orlicí
Sylva Fišerová
75017636

Objednatel:
Sídlo:
7rastoupený:
lCO:

(dále jen Objednatel)

a

zhotovitel
Sídlo
zastoupený
lČ
DlČ

(dále jen Zhotovitel)

David pešorna
Semanín 2,56002 Česká Třebová
David pešorna
070361 75
cz7901293686

ll. PŘEDMĚT SMLoUVY

Předmětem plnění této smlouvy je:

...dodání a montáž opocení k areálu mateřské školky objednatele dle cenové nabídky ze dne
1.7.2022...

Rozsah díla je vymezen položkoqým rozpočtem díla, ktený předložil zhotovitel objednateli. Tento
rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.
Místo plnění:
Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodžovat zákony a zákonná nařízení,
technické, kvalitativní, bezpečnostní, hygienické a jiné normy.

lll. DoBA PLNĚNí

Dílo bude provedeno v termínu do 30.10.2022
Zhotovitelje oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel
je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho zpŮsobilost
sloužit svému účelu.

lV. CENA A SPLNĚNíDíLA

Cena prací a dodávek, které jsou předmětem plnění této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních
stran v rozsahu viz cenová nabídka, jenž je přílohou této smlouvy o díto jako cena nejvýše přípustná.

63 451 Kč věetně DPH

Bude-li objednatelem požadováno provedení dalších prací nebo se ukáže nutnost provedení prací,
které nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (vícepráce), předloží zhotovitel objednateli jejich

ocenění dle skutečných r4ýměr za použití jednotkových sazeb u položek, jež jsou obsaženy v rozpočtu
stavby, příp, použije položkové sazby obvyklé v místě a době plnění. Provedení těchto prací musí být
oprávněným zástupcem objednatele písemně odsouhlaseno před tím, než by mohly být zhotovitelem


		2022-08-09T12:57:39+0200
	elektronický podpis




